ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный

о  внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 11 февраля 2020 года № 36

В целях корректировки и дополнения отдельных положений Порядка
предоставления субсидий из республиканского бюджета на поддержку
отдельных подотраслей растениеюдства и животноводства в Чеченской Республике,
утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от
11 февраля 2020 года № 36, Гфавительстю Чеченской Республики постановляет ;

1. Внести в подпункт 7.7 пункта 7 Порядка предоставления субсидий
из республиканского бюджета на поддержку отдельных подотраслей
растениеводства и животноводства в Чеченской Республике, утвержденного
постановлением Правительства Чеченской Республики от 7 февраля 2020 года
№ 36, следующие изменения;

а) в абзаце втором подпункта «г» после слов «сельскохозяйственных
культур» дополнить словами «в результате чрезвычайной ситуации
природного характера»;

б) подпункт «д» изложить в следующей редакции:
«д) копия документа, удостоверяющего сортовые и посевные качества

семян, выданного аккредитованным органом по сертификации, заверенная
сельскохозяйственным товаропроизводителем»;

в) подпункт «е» изложить в следующей редакции;
«е) копия документа о проведении получателем в течение последних

пяти лет не менее одного агрохимического и эколого-токсикологического
обследования состояния плодородия земель сельскохозяйственного назначения,
выданного аккредитованным органом, заверенная сельскохозяйственным
товаропроизводителем».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председ М.М. Хучиев

»«\01'отод\а<ж